РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 03 августа 2020г. № 601

О внесении изменений в постановление

администрации Костомукшского городского

округа от 29 декабря 2017 года № 980 «Об

утверждении перечня аналитических кодов

целей, детализирующих коды бюджетной

классификации бюджета муниципального

образования «Костомукшский городской

округ»

 В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

администрация Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение №1 постановления администрации Костомукшского

городского округа от 29 декабря 2017 года № 980 «Об утверждении перечня

аналитических кодов целей, детализирующих коды бюджетной классификации бюджета

муниципального образования «Костомукшский городской округ» следующие изменения:

1.1.  Строку:

06.09.07 0707
Остатки средств межбюджетных трансфертов из

бюджета РК

заменить на строку:

06.09.07 0707

Субсидия на иные цели в части финансового

обеспечения расходов на приобретение и установку

(монтаж) системы охранной сигнализации

1.2. Добавить строку:

06.09.16 0716

Субсидия на иные цели в части финансового

обеспечения расходов на приобретение и установку

(монтаж) системы охранной сигнализации , на

приобретение и установку (монтаж) входной группы

центрального тамбура

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

финансового управления администрации Костомукшского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

и распространяется на правоотношения, возникшие с 30 июля 2020 года.

И.о. главы Костомукшского

городского округа                        С.Н. Новгородов

_____________________________________________________________________________
Разослать: Дело, ФУ, МКУ «ЦБ КГО» Прокуратура, всего 4 экз.
Исполнитель: Т.А. Ворошилова, тел: 89116625352

_____________________________________________________________________________________________

Согласовано:

УД: согласовано по эл. почте